02/07/2021 In_ternet Bank-i Ng...CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/07/2021 - 08:05

Més: Junho/2021

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
09/06/2021 013273 DOC ELET E 680,00 D 680,00 D
09/06/2021 013371 DOC ELET E 135,20 D 815,20 D
09/06/2021 013389 DOC ELET E 420,00 D 1.235,20 D
09/06/2021 013430 DOC ELET E 750,00 D 1.985,20 D
09/06/2021 549887 PAG BOLETO 347,56 D 2.332,76 D
09/06/2021 552684 PAG BOLETO 2.828,89 D 5.161,65 D
09/06/2021 553448 PAG BOLETO 6.314,12D 11.475,77 D
09/06/2021 868328 PG PREFEIT 517,79 D 11.993,56 D
09/06/2021 113794 ENVIO TED 9.393,50 D 21.387,06 D
09/06/2021 091406 ENVIO TEV 344,05 D 21.731,11 D
09/06/2021 091407 ENVIO TEV 334,98 D 22.066,09 D
09/06/2021 113794 DOC/TED INTERNET 10,45 D 22.076,54 D
09/06/2021 727220 RESG AUTOM 22.076,54 C 0,00C
21/06/2021 000001 CRED TED 340.000,00 C 340.000,00 C
21/06/2021 026417 DOC ELET E 175,00 D 339.825,00 C
21/06/2021 026589 DOC ELET E 946,14 D 338.878,86 C
21/06/2021 615932 PAG BOLETO 409,40 D 338.469,46 C
21/06/2021 726346 PAG FONE 255,74 D 338.213,72 C
21/06/2021 727209 PG LUZ/GAS 837,85 D 337.375,87 C
21/06/2021 729196 PAG AGUA 194,07 D 337.181,80 C
21/06/2021 990001 APL AUTOM 337.181,80 D 0,00 C
29/06/2021 004308 DOC ELET E 800,00 D 800,00 D
29/06/2021 004325 DOC ELET E 642,00 D 1.442,00 D
29/06/2021 004346 DOC ELET E 219,20 D 1.661,20 D
29/06/2021 004350 DOC ELET E 219,90 D 1.881,10 D
29/06/2021 004378 DOC ELET E 219,90 D 2.101,00 D
29/06/2021 012455 DOC ELET E 220,60 D 2.321,60 D
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29/06/2021 115200 DOC/TED INTERNET
29/06/2021 727220 RESG AUTOM
30/06/2021 625877 APLICACAO
30/06/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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